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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL EJERCICIO
Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Regulacién y supervisién
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Regulacion y Supervision de los sectores
Telecomunicaciones y Radiodifusién
Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Regulacion para el uso eficiente del espectro
radioeléctrico

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
la eficiencia institucional

939,100,000
885,162,573
885,162,573
885,162,573
943

100.0

778,667,774
752,897,542
752,897,542
752,897,542
96.7

100.0

778,667,774
752,897,542
752,897,542
752,897,542
96.7

100.0

728,102,402
705,738,867
705,738,867
705,738,867
96.9

100.0

50,565,372
47,158,676
47,158,676
47,158,676
93.3

100.0

160,432,226
132,265,031
132,265,031
132,265,031
82.4

100.0

555,400,000
547,637,701
547,637,701
547,637,701
98.6

100.0

354,030,037
361,762,106
361,762,106
361,762,106
102.2
100.0

354,030,037
361,762,106
361,762,106
361,762,106
102.2
100.0

337,668,443
331,129,686
331,129,686
331,129,686
98.1

100.0

16,361,594
30,632,419
30,632,419
30,632,419
187.2
100.0

201,369,963
185,875,596
185,875,596
185,875,596
923

100.0

1,500,000
650,630,439
650,630,439
650,630,439

o

100.0

500,000
3,049,644
3,049,644
3,049,644

“o-

100.0

500,000
3,049,644
3,049,644
3,049,644

“o-

100.0

500,000
3,034,644
3,034,644
3,034,644

“o-

100.0

15,000
15,000
15,000

100.0

1,000,000
647,580,795
647,580,795
647,580,795

“o-

100.0

1,496,000,000
2,083,430,713
2,083,430,713
2,083,430,713
1393
100.0

1,133,197,811
1,117,709,292
1,117,709,292
1,117,709,292
98.6

100.0

1,133,197,811
1,117,709,292
1,117,709,292
1,117,709,292
98.6

100.0

1,066,270,845
1,039,903,197
1,039,903,197
1,039,903,197
97.5

100.0

66,926,966
77,806,095
77,806,095
77,806,095
116.3
100.0

362,802,189
965,721,421
965,721,421
965,721,421
266.2
100.0

4,000,000
1,485,545
1,485,545
1,485,545
371
100.0

2,500,000

2,500,000

2,500,000

1,500,000
1,485,545
1,485,545
1,485,545
99.0
100.0

4,000,000
1,485,545
1,485,545
1,485,545
371
100.0

2,500,000

2,500,000

2,500,000

1,500,000
1,485,545
1,485,545
1,485,545
99.0
100.0

1,500,000,000
2,084,916,258
2,084,916,258
2,084,916,258
139.0
100.0

1,135,697,811
1,117,709,292
1,117,709,292
1,117,709,292
98.4

100.0

1,135,697,811
1,117,709,292
1,117,709,292
1,117,709,292
98.4

100.0

1,068,770,845
1,039,903,197
1,039,903,197
1,039,903,197
97.3

100.0

66,926,966
77,806,095
77,806,095
77,806,095
116.3
100.0

364,302,189
967,206,966
967,206,966
967,206,966
265.5
100.0

99.7
99.9
99.9
99.9

99.8
100.0
100.0
100.0

99.8
100.0
100.0
100.0

99.8
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

99.6
99.8
99.8
99.8

03
0.1
0.1
0.1

0.2

0.2

0.2

0.4
0.2
0.2
0.2
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1 3 M Aprobado 127,537,324 194,769,858 1,000,000 323,307,182 1,500,000 1,500,000 324,807,182 99.5 0.5
1 3 M Modificado 104,009,937 179,337,003 647,580,795 930,927,735 1,485,545 1,485,545 932,413,280 99.8 0.2
1 3 M Devengado 104,009,937 179,337,003 647,580,795 930,927,735 1,485,545 1,485,545 932,413,280 99.8 0.2
1 3 M Ejercicio 104,009,937 179,337,003 647,580,795 930,927,735 1,485,545 1,485,545 932,413,280 99.8 0.2
1 3 M Porcentaje Ejer/Aprob 816 921 -o- 287.9 99.0 99.0 287.1
1 3 M Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 3 M 001 | Actividades de apoyo administrativo
1 3 M 001 Aprobado 127,537,324 194,769,858 1,000,000 323,307,182 1,500,000 1,500,000 324,807,182 99.5 0.5
1 3 M 001 Modificado 104,009,937 179,337,003 647,580,795 930,927,735 1,485,545 1,485,545 932,413,280 99.8 0.2
1 3 M 001 Devengado 104,009,937 179,337,003 647,580,795 930,927,735 1,485,545 1,485,545 932,413,280 99.8 0.2
1 3 M 001 Ejercicio 104,009,937 179,337,003 647,580,795 930,927,735 1,485,545 1,485,545 932,413,280 99.8 0.2
1 3 M 001 Porcentaje Ejer/Aprob 81.6 92.1 -0- 287.9 99.0 99.0 287.1
1 3 M 001 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 3 o Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de

la gestion
1 3 o Aprobado 32,894,902 6,600,105 39,495,007 39,495,007 100.0
1 3 o Modificado 28,255,093 6,538,592 34,793,686 34,793,686 100.0
1 3 [e] Devengado 28,255,093 6,538,592 34,793,686 34,793,686 100.0
1 3 o Ejercicio 28,255,093 6,538,592 34,793,686 34,793,686 100.0
1 3 o Porcentaje Ejer/Aprob 85.9 99.1 88.1 88.1
1 3 [e] Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0
1 3 o 001 | Actividades de apoyo a la funcién publica y buen

gobierno
1 3 o 001 Aprobado 32,894,902 6,600,105 39,495,007 39,495,007 100.0
1 3 o 001 Modificado 28,255,093 6,538,592 34,793,686 34,793,686 100.0
1 3 [e] 001 Devengado 28,255,093 6,538,592 34,793,686 34,793,686 100.0
1 3 o 001 Ejercicio 28,255,093 6,538,592 34,793,686 34,793,686 100.0
1 3 o 001 | Porcentaje Ejer/Aprob 85.9 99.1 88.1 88.1
1 3 [e] 001 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%

2/ €l rubro de Ejercicio incluye Presupuesto Pagado y ADEFAS.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Ejercicio, el ente pblico
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